
 
Uchwała Nr IV/30/10 

 
Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.1) Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/204/09 Rady Powiatu Wrocławskiego  
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 7 w ust. 2: 
a) uchyla się pkt 1, 
b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu:  

„3a) Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu;  
 3b) Wydziału Komunikacji;”; 

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Wicestarosta koordynuje i nadzoruje pozyskiwanie środków zewnętrznych 
oraz bezpośrednio nadzoruje pracę: 

1) Wydziału Architektury i Budownictwa; 
2) Wydziału Dróg i Transportu; 
3) Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami; 
4) Wydziału Ochrony Środowiska.”; 

3) w § 10 w ust. 3 uchyla się pkt 1-3. 
 

2. Schemat organizacyjny, o którym mowa w § 3 ust. 2 regulaminu, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Michał Trębacz 

                                                           
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675. 


